[ kR

1

| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
' REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 17 pika nén r) dhe nenit 40.2 nén c) t€ Ligjit t€ Vetéqeverisjes
Lokale, nr.03/L-040, nenit 10 nén 4) dhe nenit 65 nén 8), Kuvendi i Komunés s& Klinés né
seancén e I11-t& t& radh&s pér vitin 2015, té& mbajtur mé 27.03.2015 mori kété:

VENDIM
Pér
Ndarje t& ¢mimit vjetor tradicional té artit figurativ “Art Klina”

I
Miratohet propozimi i Kryetarit t¢ Komunés pé&r ndarje t& Cmimit vjetor tradicional t& artit
figurativ “ Art Klina”, né shumén prej 500 €.

II
Cmimi si né pikén njé t& kétij Vendimi ndahet:

Cmimi pér vendin e [1I-t€ -100 €
Cmimi pér vendin e II- t& - 100€
Cmimi pér vendin e I- ré¢ - 300€
111

Ndarja e ¢mimit behet me daten10 Korrik pér ¢do vit, pér t’i dhéné kuptim dhe peshé artit
figurativ tek té& rinjté klinas, pér t& shtuar dashuriné dhe interesimin pér t& bukurén dhe peizazhin
turistik pér trash&giminé e pasur kulturore.
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Ky Vendim &shté i plotfuqishém dhe hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& Zyrén e protokollit t&
Ministrisé pér Vetégeverisje Lokale.
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